

# **CBLAFV ApS**

Skolevangen 3  
9492 Blokhus

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/09/2020**

---

**Henrik Ingvorsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CBLAFV ApS  
                                  Skolevangen 3  
                                  9492 Blokhus

CVR-nr:                    35829989  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er under afvikling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 viser et resultat på -18 t.kr. og balancen viser en egenkapital på -808 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>38.068</b>	<b>3.836.562</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-185.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>38.068</b>	<b>3.651.199</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-23.362
Andre finansielle omkostninger .....		-55.800	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.732</b>	<b>3.627.837</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.732</b>	<b>3.627.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.732	3.627.837
<b>I alt .....</b>		<b>-17.732</b>	<b>3.627.837</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			50.000
Deposita .....		18.762	18.762
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.762</b>	<b>68.762</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.762</b>	<b>68.762</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.762</b>	<b>68.762</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-857.794	-840.062
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-807.794</b>	<b>-790.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			45.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		826.556	813.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>826.556</b>	<b>858.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>826.556</b>	<b>858.824</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.762</b>	<b>68.762</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	125.721
Pensionsbidrag	0	27.392
Andre omkostninger til social sikring	0	28.278
Andre personale omkostninger	0	3.972
	0	185.363

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret, som følge af afviklingsomkostninger. Ledelsen har med baggrund i ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætningen for going concern.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet pant i varebeholdninger 0 t.kr. med skadesløsbrev (virksomhedspant) 1.200 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

Selskabet har stillet pant i motorkøretøjer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjensteydelser, goodwill, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt drivmidler og andre hjælpestoffer 0 t.kr. med skadesløsbrev (virksomhedspant) 350 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0